
 
Na osnovu člana 39. Statuta opštine Budva ( „ Službeni list opštine Budva  broj 04/05“), Skupština 
opštine Budva, na sjednici održanoj dana  10. marta. 2010.godine , donosi : 
 
 
 
 
   RJEŠENJE O RAZRJEŠENJU ČLANA ODBORA DIREKTORA  
     „ BUDVA HOLDING“  d.o.o. Budva 
 
 

Član 1. 
 

Razrješava se Vule Tomašević članstva u odboru direktora preduzeća „ Budva Holding“ d.o.o. Budva. 
 
 

Član 2. 
 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja , a biće objavljeno u „ Službenom listu Opštine Budva“. 
 
 
 
Broj:0101-131/1                                                                      SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 
Budva, 10.mart.2010.godine                                                     PREDSJEDNIK SKUPŠTINE, 
                                                                                                             Krsto Ljubanović, s.r. 
 
 
 


